
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДОЛГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» КРУТИХИНСКОГО 

РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

 

Приказ № 59 «А» 

       26.08.2024                                                                                                                 с. Долганка 

 

       Об утверждении годового календарного графика 

 

                 В соответствии с п.28 Федерального Закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012г. №273-ФЗ, Постановлением Главного государственного 

санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении 

санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарноэпидемиологические требования к 

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи» (вместе с 

«СП 2.4.3648-20. Санитарные правила...»), Устава МКОУ «Долганская  СОШ», с целью 

организации учебно-воспитательного процесса в 2024 – 2025 учебном году, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить годовой календарный учебный график на 2024 – 2025 учебный год МКОУ 

«Долганская СОШ» (приложения 1-3). 

2.  Утвердить годовой календарный учебный график на 2024 – 2025 учебный год филиала 

МКОУ «Маловолчанская  СОШ» (приложения 4-6). 

 

 

 

 

           Директор школы:                          Е.В. Исакова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

приложение 1 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДОЛГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» КРУТИХИНСКОГО 

РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

 

 

 

 

 

 Годовой календарный учебный график 

в МКОУ «Долганская СОШ» 

на 2024-2025  учебный год 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИНЯТО 

на заседании 

педагогического совета 

протокол № 1__ 

от   26.08.2024 

 

 

 
УТВЕРЖДЕНО 

Приказ № 59 «А» от 26.08.2024 

Директор МКОУ «Долганская  

СОШ» _________Е.В. Исакова 



 

        Годовой календарный учебный график НОО 

в МКОУ «Долганская СОШ» 

на 2024-2025  учебный год 
 

 
Календарный учебный график МКОУ «Долганская  СОШ» на 2024/2025 учебный 

год является  документом, регламентирующим организацию образовательного процесса. 

 

Нормативную базу годового календарного учебного графика составляют: 

- Федеральный закон №273- ФЗ «Об образовании в РФ» от 12.12.2012 г.; 
       - ФОП НОО, утвержденной приказом Минпросвещения от 18.05.2023 № 372; 

 - Постановление Главного государственного санитарного врача РФ от 28 сентября 2020 

года № 28 Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и 

оздоровления детей и молодежи»;  

-информационного письма Министерства образования Алтайского края от 22.08.2024 № 23-

02/22/725 «О начале 2024-2025 учебного года»;  

-Устав МКОУ «Долганская СОШ», утвержденный 13.08.2018 г №185 комитетом по  

образованию Крутихинского района. 

 

1. Режим работы:   
 

Период учебной деятельности Учебная четверть, год 

Учебная неделя (дней) 5 дней 

Урок (минут) 1 класс: 1- четверть 3 урока. по 35 мин;  

2-я четверть - 35 мин, 3-4-я четверть – 40 мин. 

2-4 классы: 40 минут 

Перерыв (минут) 1-я,  перемена - 10минут, 2-я, 3-я, 4-я перемены- 20 мин 

Периодичность промежуточной 
аттестации 

1-й класс не аттестуется,  2-4 классы – по четвертям 

 

2. Календарные периоды учебного года 

 

Дата начала учебного года: 2 сентября 2024 г.    Дата окончания учебного года: 23 мая 2025 

г. 

     

Продолжительность учебного года: – 1-й класс – 33 недели; – 2–4-е классы – 34 недели. 

 

3. Периоды образовательной деятельности.  
Продолжительность   учебных   занятий   по четвертям 

  
Учебный 

период 

Дата Продолжительность  

Начало  окончание Кол. учебных 

недель 

Кол. учебных 

дней 

1-я четверть 02.09.2024 25.10.2024 8 40 

2-я четверть 05.11.2024 27.12.2024 8 39 

3-я четверть 09.01.2025 21.03.2025 10  

1 класс - 10 

50 

1 кл - 45 

4-я четверть 31.03.2025 23.05.2025 8 37 

Итого в учебном году 34     (1 кл – 33) 166 (1 кл – 161) 

 

Продолжительность каникул и   праздничных  дней 

 

Каникулярный период Дата Продолжительность 



Начало  окончание каникул, праздничных дней 

Осенние каникулы 26.10.2024 04.11.2024 10    

Зимние каникулы 28.12.2024 08.01.2025 12 

Дополнительные для 1 кл. 17.02.2025 23.02.2025 7 /2 

Весенние каникулы 22.03.2025 30.03.2025 9 / 3 

Летние каникулы 27.05.2024 31.08.2025 97 

Праздничные дни 4 ноября, 1-8 января, 23 февраля, 8 марта, 1-4  мая; 9-11 мая 

 

4. Расписание проведения уроков и перемен 1-й класс 
 

День 

недели Урок-перемена 

Сентябрь – 

октябрь 

Ноябрь – 

декабрь Январь – май 

П 

О 

Н 

Е 

Д 

Е 

Л 

Ь 

Н 

И 

К 

В.д. Разговоры о важном 08.30  - 09.00 08.30  - 09.00 08.30  - 09.00 

1-й урок 09:10 — 09:45 09:10 — 09:45 09:10 – 09:50 

1-я перемена 09:45— 10.00 09:45— 10.00 09:50 -10:00 

      2-й урок 10.00 — 10:35 10.00 — 10:35 10.00 — 10:40 

2-я перемена 10:35 — 11.00 10:35 — 11.00 10:40 – 11:00 

3-й урок 11:00 — 11:35 11:00 — 11:35 11:00 — 11:40 

Динам. час  11:35 — 12:00 11:40 – 12:00 

4-й урок  12:00 — 12:35 12:00 — 12:40 

Динам. час  12:35 — 13:00 12:40 – 13:00 

5-й урок 

  13:00 — 

13:35  

 13:00 — 

13:40  

Внеурочная деятельность  c 13:55   c 14:00  

 

 

День 

недели Урок-перемена 

Сентябрь – 

октябрь 

Ноябрь – 

декабрь Январь – май 

в 

т 

о 

р 

н 

и 

к 

- 

п 

я 

т 

1-й урок 08.30.- 09.05 08.30.- 09.05 08.30.- 09.10 

1-я перемена 09:05— 09.20 09:05— 09.20 09:10 — 09:20 

2-й урок 09.20 — 09:55 09.20 — 09:55 09:20 — 10:00 

2-я перемена 09:55 — 10:20 09:55 — 10:20 10:00 — 10:10 

3-й урок 10:20 — 10:55 10:20 — 10:55 10:20 — 11:00 

Динам. час 10:55 – 11:20 10:55 – 11:20 11:00 — 11:20 

4-й урок  11:20 - 11:55 11:20 — 12:00 

Динам. час  11:55 - 12:20 12:00 — 12:20 

5-й урок  12:20  -12:55  12:20 — 13:00 

Внеурочная деятельность c 11:40 c 13:15   c 13:20 

 

2–4-й класс  

День 

недели Урок 

Продолжительность 

урока Продолжительность 

   перемены 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

Вн.д. Разговоры о важном     08.30. – 09.00 10 минут 
   

1-й 09:10 — 09:50 10 минут 
   

2-й 10:00 — 10:40  20 минут 
   

3-й 11:00 — 11:40 20 минут 
   

4-й 1:00 — 12:40 20 минут 
   

5-й 13:00 — 13:40  
   

Внеурочная деятельность c 14:00 - 

В
то

р
н

и
к
 

- 

п
я
тн

и
ц

а 

1-й    08.30.- 09.10 10 минут 
   

2-й 09:20 — 10:00 20 минут 
   

3-й 10:20 — 11:00  20 минут 



   

4-й 11:20 — 12:00 20 минут 
   

5-й 12:20 — 13:00  
   

Внеурочная д     
деятельность c 13:20 - 

 
5. Максимальная недельная учебная нагрузка в академических часах: 

– для 1-х – 4-х классов в соответствии с требованиями постановления Главного государственного 

санитарного врача РФ от 28 сентября 2020 г. №28 "Об утверждении санитарных правил СП 

2.4.3648-20 «Санитарно- эпидемиологические требования к организациям воспитания и 

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи». не превышает максимально допустимую 

аудиторную недельную нагрузку при пятидневной учебной неделе и составляет: 

Классы 1 2 3 4 

Максимальная 

нагрузка 

21 час 23 часа 23 часа 23 часа 

6. Максимально допустимый недельный объём нагрузки внеурочной деятельности (в 

академических часах) независимо от продолжительности учебной недели, не более – 10 часов. 

7. Максимальное количество уроков в течение дня 

– для учащихся 1-х классов – не более 4 уроков и 1 день в неделю – не более 5 уроков, за 

счет урока физической культуры; 

– для учащихся 2-4-х классов – не более 5 уроков и 1 день в неделю – не более 6 уроков, за 

счет урока физической культуры. 

 

8. Режим работы школьной столовой:    

                 в 10:00  питаются 1-4 классы; 

 
9. Проведение текущей и промежуточной аттестации в 2-4 классах 

Освоение общеобразовательной программы, в том числе отдельной части или всего объема 

учебного предмета, курса, дисциплины (модуля) общеобразовательной программы, 

сопровождается текущим контролем успеваемости и промежуточной аттестацией учащихся. 

Формы, периодичность и порядок проведения текущего контроля успеваемости и 

промежуточной аттестацией учащихся регламентируются Положением о текущей и 

промежуточной аттестации учащихся, утверждённым решением Педагогического совета МКОУ 

«Долганская СОШ». 

Промежуточная аттестация по итогам учебного года в 2 -4 классах проводится без 

прекращения общеобразовательного процесса с 15.04.2025 по 20.05. 2025г. 

Учащиеся, освоившие в полном объеме соответствующую образовательную программу 

учебного года, переводятся в следующий класс. 

          Учащиеся, не прошедшие промежуточной аттестации по уважительным причинам или имеющие         

      академическую задолженность, переводятся в следующий класс условно. 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

 

Годовой календарный учебный график ООО 

МКОУ «Долганская СОШ» 

на 2024-2025  учебный год 
Календарный учебный график МКОУ «Долганская  СОШ» на 2024/2025 учебный 

год является  документом, регламентирующим организацию образовательного процесса. 

Нормативную базу годового календарного учебного графика составляют: 

- Федеральный закон №273- ФЗ «Об образовании в РФ» от 12.12.2012 г.; 
       - ФОП ООО, утвержденной приказом Минпросвещения от 18.05.2023 № 370; 

 - Постановление Главного государственного санитарного врача РФ от 28 сентября 2020 

года № 28 Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и 

оздоровления детей и молодежи»;  

-информационного письма Министерства образования Алтайского края от 22.08.2024 № 23-

02/22/725 «О начале 2024-2025 учебного года»;  



-Устав МКОУ «Долганская СОШ», утвержденный 13.08.2018 г №185 комитетом по  

образованию Крутихинского района. 

1. Режим работы:   
 

Период учебной деятельности Учебная четверть, год 

Учебная неделя (дней) 5 дней 

Урок (минут) 40 минут 

Перерыв (минут) 1-я, 5-я,6-я перемены - 10минут,  

2-я, 3-я, 4-я перемены- 20 мин 

Периодичность 
промежуточной аттестации 

по четвертям 

 

2. Календарные периоды учебного года 

 

Дата начала учебного года: 2 сентября 2024 г. 

 

Дата окончания учебного года: 23 мая 2025 г. в  соответствии с расписанием ГИА -2024 года 

для учащихся 9 класса. 

 

Продолжительность учебного года: 34 недели. 

 

3. Периоды образовательной деятельности.  
Продолжительность   учебных   занятий   по четвертям 

  
Учебный 

период 

Дата Продолжительность  

Начало  окончание Кол. учебных 

недель 

Кол. учебных 

дней 

1-я четверть 02.09.2024 25.10.2024 8 40 

2-я четверть 05.11.2024 27.12.2024 8 39 

3-я четверть 09.01.2025 21.03.2025 10  50 

4-я четверть 31.03.2025 23.05.2025 8 37 

Итого в учебном году 34      166  

Продолжительность каникул и   праздничных  дней 

 

Каникулярный период Дата Продолжительность 

каникул, праздничных дней Начало  окончание 

Осенние каникулы 26.10.2024 04.11.2024 10    

Зимние каникулы 28.12.2024 08.01.2025 12 

Весенние каникулы 22.03.2025 30.03.2025 9 / 3 

Летние каникулы 27.05.2024 31.08.2025 97 

Праздничные дни 4 ноября, 1-8 января, 23 февраля, 8 марта, 1-4  мая; 9-11 мая 

 

4. Расписание проведения уроков и перемен 

 

День 

недели Урок 

Продолжительность 

урока Продолжительность 

   перемены 

  
  
  
  
  
  
 п

о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 Вн.д. Разговоры о важном     08.30. – 09.00 10 минут 

   

1-й 09:10 — 09:50 10 минут 
   

2-й 10:00 — 10:40  20 минут 
   

3-й 11:00 — 11:40 20 минут 
   

4-й 1:00 — 12:40 20 минут 
   

5-й 13:00 — 13:40 10 минут 
6-й 13:50 – 14:30 10 минут 
7-й 14:40 -15.20  



   

Внеурочная деятельность c 15:40  

В
то

р
н

и
к
 -

 п
я
тн

и
ц

а 

1-й    08.30.- 09.10 10 минут 
   

2-й 09:20 — 10:00 20 минут 
   

3-й 10:20 — 11:00  20 минут 
   

4-й 11:20 — 12:00 20 минут 
   

5-й 12:20 — 13:00 10 минут 
6-й 13:10 – 13:50 10 минут 
7-й 14:40 -14.40  
   

Внеурочная деятельность 
 С 15:00 - 

 
5. Максимальная недельная учебная нагрузка в академических часах:  

- для 5-9-х классов в соответствии с требованиями постановления Главного 

государственного санитарного врача РФ от 28 сентября 2020 г. №28 "Об утверждении 

санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно- эпидемиологические требования к 

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи» не 

превышает предельно допустимую нагрузку при пятидневной учебной неделе и 

составляет: 

Классы 5 6 7 8 9 

Максимальная  

нагрузка 

29 часов 30 

часов 

32 

часов 

33 час 33 час 

*Образовательная недельная нагрузка распределяется равномерно в течение учебной недели, при 

этом объем максимально допустимой нагрузки в течение дня составляет: для обучающихся 5 и 6 

классов - не более 6 уроков, для обучающихся 7 - 11 классов - не более 7 уроков. 

 

6. Максимально допустимый недельный объём нагрузки внеурочной деятельности (в 

академических часах) независимо от продолжительности учебной недели, не более – 10 часов. 

 

7. Максимальное количество уроков в течение дня 

– для учащихся 5-6-х классов – не более 6 уроков; 

– для учащихся 7-11-х классов – не более 7 уроков. 

 

8. Режим работы школьной столовой:    

                 в 11:00  питаются 5, 6 классы; 

          в 12:00  питаются 7,8,9 классы 
 

9. Проведение текущей и промежуточной аттестации в 5-8 классах 

Освоение общеобразовательной программы, в том числе отдельной части или всего объема 

учебного предмета, курса, дисциплины (модуля) общеобразовательной программы, 

сопровождается текущим контролем успеваемости и промежуточной аттестацией учащихся. 

Формы, периодичность и порядок проведения текущего контроля успеваемости и 

промежуточной аттестацией учащихся регламентируются Положением о текущей и 

промежуточной аттестации учащихся, утверждённым решением Педагогического совета МКОУ 

«Долганская СОШ». 

Промежуточная аттестация по итогам учебного года в 5 -8 классах проводится без 

прекращения общеобразовательного процесса с 15.04.2025 по 20.05. 2025г. 

Учащиеся, освоившие в полном объеме соответствующую образовательную программу 

учебного года, переводятся в следующий класс. 

          Учащиеся, не прошедшие промежуточной аттестации по уважительным причинам или имеющие 

академическую задолженность, переводятся в следующий класс условно. 

Проведение государственной итоговой аттестации в 9-х классе 

      Сроки проведения государственной итоговой аттестации выпускников 9-м классе 

устанавливаются ежегодно Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки 

(Рособрнадзор). 

 

10. Вручение аттестатов  

       Торжественное  вручение  аттестатов  об  основном  общем  образовании  провести  в  



школе не ранее 21 июня 2025 года.  

   

Регламент  работы  школы  может  быть  изменен  и  дополнен  последующими нормативными 

документами. 
 

 

 

 

 
ПРИЛОЖЕНИЕ 3 

 

Годовой календарный учебный график   СОО 

МКОУ «Долганская СОШ» на 2024-205  учебный год 
              Календарный учебный график МКОУ «Долганская  СОШ» на 2024/2025 учебный 

год 

      является  документом, регламентирующим организацию образовательного процесса. 

Нормативную базу годового календарного учебного графика составляют: 

   - Федеральный закон №273- ФЗ «Об образовании в РФ» от 12.12.2012 г.; 
                     - ФОП ООО, утвержденной приказом Минпросвещения от 18.05.2023 № 371; 

   - Постановление Главного государственного санитарного врача РФ от 28 сентября 2020 

года  

    № 28 Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно- 

    эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и 

    оздоровления детей и молодежи»;  

   -информационного письма Министерства образования Алтайского края от 22.08.2024 № 

23- 

     02/22/725 «О начале 2024-2025 учебного года»;  

    -Устав МКОУ «Долганская СОШ», утвержденный 13.08.2018 г №185 комитетом по 

    образованию Крутихинского района. 

1. Режим работы:   
 

Период учебной деятельности Учебная четверть, год 

Учебная неделя (дней) 5 дней 

Урок (минут) 40 минут 

Перерыв (минут) 1-я, 5-я,6-я перемены - 10минут,  

2-я, 3-я, 4-я перемены- 20 мин 

Периодичность 
промежуточной аттестации 

 по четвертям,  

2. Календарные периоды учебного года 

 

Дата начала учебного года: 2сентября 2024 г. 

 

Дата окончания учебного года: 23 мая 2025 г. в  соответствии с расписанием ГИА -2025 года 

для учащихся 11 класса. 

 

Продолжительность учебного года: 34 недели. 

 

3. Периоды образовательной деятельности.  
Продолжительность   учебных   занятий   по четвертям 

  
Учебный 

период 

Дата Продолжительность  

Начало  окончание Кол. учебных 

недель 

Кол. учебных 

дней 

1-я четверть 02.09.2024 25.10.2024 8 40 

2-я четверть 05.11.2024 27.12.2024 8 39 

3-я четверть 09.01.2025 21.03.2025 10  50 



4-я четверть 31.03.2025 23.05.2025 8 37 

Итого в учебном году 34      166  

 

 



4.  Продолжительность каникул и   праздничных  дней 

 

Каникулярный период Дата Продолжительность 

каникул, праздничных дней Начало  окончание 

Осенние каникулы 26.10.2024 04.11.2024 10    

Зимние каникулы 28.12.2024 08.01.2025 12 

Весенние каникулы 22.03.2025 30.03.2025 9 / 3 

Летние каникулы 27.05.2024 31.08.2024 97 

Праздничные дни 4ноября, 1-8 января, 23 февраля, 8 марта, 1-4  мая; 9-11 мая 

 

5. Расписание проведения уроков и перемен 

 

День 

недели Урок 

Продолжительность 

урока Продолжительность 

   перемены 

  
  
  
  
  
  
 п

о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

Вн.д. Разговоры о важном     08.30. – 09.00 10 минут 
   

1-й 09:10 — 09:50 10 минут 
   

2-й 10:00 — 10:40  20 минут 
   

3-й 11:00 — 11:40 20 минут 
   

4-й 1:00 — 12:40 20 минут 
   

5-й 13:00 — 13:40 10 минут 
6-й 13:50 – 14:30 10 минут 
7-й 14:40 -15.20  
   

Внеурочная деятельность c 15:40  

В
то

р
н

и
к
 -

 п
я
тн

и
ц

а 

1-й    08.30.- 09.10 10 минут 
   

2-й 09:20 — 10:00 20 минут 
   

3-й 10:20 — 11:00  20 минут 
   

4-й 11:20 — 12:00 20 минут 
   

5-й 12:20 — 13:00 10 минут 
6-й 13:10 – 13:50 10 минут 
7-й 14:40 -14.40  
   

Внеурочная деятельность 
 С 15:00 - 

 

 
6. Максимальная недельная учебная нагрузка в академических часах:  
- для 10-11-х классов в соответствии с требованиями постановления Главного 

государственного санитарного врача РФ от 28 сентября 2020 г. №28 "Об утверждении 

санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно- эпидемиологические требования к 

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи» не 

превышает предельно допустимую нагрузку при пятидневной учебной неделе и 

составляет: 

Классы 10 11 

Максимальная  нагрузка 34 часа 34 часа 

*Образовательная недельная нагрузка распределяется равномерно в течение учебной 

недели, при этом объем максимально допустимой нагрузки в течение дня составляет: для 

обучающихся 10 - 11 классов - не более 7 уроков. 

 



7. Максимально допустимый недельный объём нагрузки внеурочной деятельности (в 

академических часах) независимо от продолжительности учебной недели, не более – 10 

часов. 

 

8. Режим работы школьной столовой:    

                 в 12:00  питаются 10-11классы. 

 

9. Учебные сборы для юношей 10-го класса 
 

Продолжительность и сроки проведения учебных сборов для юношей 10 класса 

определяются приказом комитета по образованию Крутихинского района. 
 

10.  Проведение текущей и промежуточной аттестации в 10 классе 
Освоение общеобразовательной программы, в том числе отдельной части или всего 

объема учебного предмета, курса, дисциплины (модуля) общеобразовательной программы, 

сопровождается текущим контролем успеваемости и промежуточной аттестацией 

учащихся. Формы, периодичность и порядок проведения текущего контроля успеваемости 

и промежуточной аттестацией учащихся регламентируются Положением о текущей и 

промежуточной аттестации учащихся, утверждённым решением Педагогического совета 

МКОУ «Долганская СОШ». 

Промежуточная аттестация по итогам учебного года в 10классах проводится без 

прекращения общеобразовательного процесса с 15.04.2025 по 20.05. 2025г. 

Учащиеся, освоившие в полном объеме соответствующую образовательную программу 

учебного года, переводятся в следующий класс. 

          Учащиеся, не прошедшие промежуточной аттестации по уважительным причинам или 

имеющие академическую задолженность, переводятся в следующий класс условно. 

Проведение государственной итоговой аттестации в 11-х классе 

      Сроки проведения государственной итоговой аттестации выпускников 11-м классе 

устанавливаются ежегодно Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки 

(Рособрнадзор). 

 

11. Прием обучающихся в 10 класс  

Прием обучающихся в 10 класс осуществляется  в период с 20.06 по 31.08 текущего года. 

 

 12. Вручение аттестатов  
    Торжественное  вручение  аттестатов  о  среднем  общем  образовании  провести  в 

школе не ранее 24 июня 2025 года.  

   

Регламент  работы  школы  может  быть  изменен  и  дополнен  последующими 

нормативными документами. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


